

# 単 価 合 意 書

令和7年2月17日に契約した令和6・7年度糸魚川管内路面維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月19日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 石川県金沢市神田一丁目13番1号

氏名 北川ヒューテック株式会社

常務取締役金沢本社長 平井 正之

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路修繕          |                                      |      |       |       |            |          |
| [田伏地区]        |                                      | 式    | 1     |       | 25,513,939 |          |
| 舗装工           |                                      | 式    | 1     |       | 24,108,780 |          |
| 舗装打換え工        |                                      | 式    | 1     |       | 3,061,080  |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下           | m    | 440   | 1,392 | 612,480    |          |
| 舗装版破碎(急速施工)   | アスファルト舗装版 舗装版厚20cm                   | m2   | 300   | 1,051 | 315,300    |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻(掘削)                          | 式    | 1     |       | 63,900     |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(掘削)                          | m3   | 60    | 7,335 | 440,100    |          |
| 上層路盤          | ①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm          | m2   | 300   | 3,365 | 1,009,500  |          |
| 基層            | ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm               | m2   | 300   | 2,066 | 619,800    |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                      | 式    | 1     |       | 21,047,700 |          |
| 切削オーバーレイ      | 7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm | m2   | 6,000 | 3,097 | 18,582,000 |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト殻(切削)                          | 式    | 1     |       | 1,465,500  |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(切削)                          | m3   | 300   | 3,334 | 1,000,200  |          |
| 区画線工          |                                      | 式    | 1     |       | 359,440    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 区画線工          |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 359,440    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱黄 |      |       |       |            |          |
|               |                       | m    | 800   | 177.9 | 142,320    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温白 |      |       |       |            |          |
|               |                       | m    | 1,600 | 135.7 | 217,120    |          |
| 仮設工           |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 1,045,719  |          |
| 仮舗装工          |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 619,800    |          |
| 表層            | ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 619,800    |          |
| 交通管理工         |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 425,919    |          |
| 交通誘導警備員       |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 225,134    |          |
| 交通誘導警備員       |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 200,785    |          |
| 直接工事費         |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 25,513,939 |          |
| 共通仮設費         |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 4,952,481  |          |
| 共通仮設費         |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 446,442    |          |
| 運搬費           |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 134,311    |          |
| 建設機械運搬費       |                       |      |       |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1     |       | 134,311    |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 312,131     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 4,506,039   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 30,466,420  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 11,864,769  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 94,213,521  |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 14,786,479  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 109,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 10,900,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 119,900,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路修繕          |                                      |      |       |       |            |          |
| [百川地区]        |                                      | 式    | 1     |       | 14,408,325 |          |
| 舗装工           |                                      | 式    | 1     |       | 13,930,000 |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                      | 式    | 1     |       | 13,930,000 |          |
| 切削オーバーレイ      | 7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm | m2   | 4,000 | 3,097 | 12,388,000 |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト殻(切削)                          | 式    | 1     |       | 875,200    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(切削)                          | m3   | 200   | 3,334 | 666,800    |          |
| 区画線工          |                                      | 式    | 1     |       | 314,510    |          |
| 区画線工          |                                      | 式    | 1     |       | 314,510    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱黄                | m    | 700   | 177.9 | 124,530    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温白                | m    | 1,400 | 135.7 | 189,980    |          |
| 仮設工           |                                      | 式    | 1     |       | 163,815    |          |
| 交通管理工         |                                      | 式    | 1     |       | 163,815    |          |
| 交通誘導警備員       |                                      | 式    | 1     |       | 86,590     |          |
| 交通誘導警備員       |                                      | 式    | 1     |       | 77,225     |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 14,408,325 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 3,244,839  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 354,315    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 155,687    |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 155,687    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 198,628    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,890,524  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 17,653,164 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 7,601,813  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 25,254,977 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                         | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路修繕          |                                                             |      |       |       |            |          |
| [市振地区]        |                                                             | 式    | 1     |       | 12,391,289 |          |
| 舗装工           |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 11,927,000 |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 11,927,000 |          |
| 切削オーバーレイ      | 7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20) ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 各舗装厚50mm | m2   | 2,000 | 4,940 | 9,880,000  |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト殻(切削)                                                 |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 580,000    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(切削)                                                 |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | m3   | 200   | 7,335 | 1,467,000  |          |
| 区画線工          |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 202,185    |          |
| 区画線工          |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 202,185    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱黄                                       | m    | 450   | 177.9 | 80,055     |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温白                                       | m    | 900   | 135.7 | 122,130    |          |
| 仮設工           |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 262,104    |          |
| 交通管理工         |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 262,104    |          |
| 交通誘導警備員       |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 138,544    |          |
| 交通誘導警備員       |                                                             |      |       |       |            |          |
|               |                                                             | 式    | 1     |       | 123,560    |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 12,391,289 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 2,765,292  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 351,478    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 185,954    |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 185,954    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 165,524    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,413,814  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 15,156,581 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 6,360,855  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 21,517,436 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                      |      |       |        |           |          |
| [管内]          |                      | 式    | 1     |        | 2,664,893 |          |
| 舗装工           |                      | 式    | 1     |        | 2,304,500 |          |
| アスファルト舗装補修工   |                      | 式    | 1     |        | 2,304,500 |          |
| クラック処理        | 加熱注入式目地材 アスファルト系 低弾性 | m    | 1,000 | 392.5  | 392,500   |          |
| パッチング         | ⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入   | t    | 50    | 38,240 | 1,912,000 |          |
| 仮設工           |                      | 式    | 1     |        | 360,393   |          |
| 交通管理工         |                      | 式    | 1     |        | 360,393   |          |
| 交通誘導警備員       |                      | 式    | 1     |        | 190,498   |          |
| 交通誘導警備員       |                      | 式    | 1     |        | 169,895   |          |
| 直接工事費         |                      | 式    | 1     |        | 2,664,893 |          |
| 共通仮設費         |                      | 式    | 1     |        | 709,388   |          |
| 共通仮設費         |                      | 式    | 1     |        | 52,967    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |                      | 式    | 1     |        | 52,967    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |                      | 式    | 1     |        | 656,421   |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 3,374,281 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,735,638 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 5,109,919 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |